
 
  

 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

MENDOZA, 15 FEB 2012 

 
 VISTO: 
 Los EXP – FIN: 15991/2011, 15999/2011, 16009/2011, 16010/2011, 
16012/2011, 16016/2011, 16018/2011, 16019/2011 y 16621/2011 , donde obran 
los pedidos de reconocimiento de antigüedad docente, formulados por personal 
de esta Facultad; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Que, según informe de la Dirección General de Personal del Rectorado, el 
cómputo se efectúa al 30 de noviembre del año 2011. 
 Las disposiciones de la Ordenanza Nº 04/96-R. 
 
 En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Reconocer al siguiente personal de esta Facultad, la antigüedad 
docente que acumula en cada caso y conforme al detalle que a continuación se 
menciona: 
 
• PONTI, Pamela Gisel (DNI: 30.418.078 – Legajo 30.504), CINCO (5) años, 

NUEVE (9) meses y CUATRO (4) días al 30-11-2011. 
• PEREZ, Silvana Gabriela Raquel (DNI: 18.457.246 – Legajo 30.525), 

CATORCE (14) años y DOS (2) meses  al 30-11-2011. 
• JAN CASAÑO, María Amparo (DNI: 22.559.008 – Legajo 30.517), DOS (2) 

meses y UN (1) día al 30-11-2011. 
• GONZALEZ, Guillermo Alberto  (DNI: 21.079.587 – Legajo 30.502), ONCE (11) 

años y VEINTISIETE (27) días al 30-11-2011. 
• CERDA, Pedro Daniel (DNI: 13.049.148 – Legajo 30.520), CATORCE (14) 

años, OCHO (8) meses y DIECINUEVE (19) días al 30-11-2011. 
• CASUCCI, Marcela María (DNI: 14.978.854 – Legajo 30.510), DIECINUEVE 

(19) años, CINCO (5) meses y UN (1) día al 30-11-2011. 
• BATLLORI, Silvia Mónica (DNI: 16.241.020 – Legajo 30.501), DIECIOCHO (18) 

años, SIETE (7) meses y SEIS (6) días al 30-11-2011. 
• MIRANDA, Julio César (DNI: 14.667.969 – Legajo 30.518), DOCE (12) años y 

OCHO (8) meses al 30-11-2011. 
• CARBAJAL, Viviana Esther (DNI: 18.079.626 – Legajo 29.395), ONCE (11) 

años, DIEZ (10) meses y DIEZ (10) días al 30-11-2011. 
 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
RESOLUCIÓN Nº 14 

 
 

Ing. MARCELO G. ESTRELLA ORREGO 

DECANO 

 

HILDA INES HERRERA 

DIRECTORA GENERAL  ADMINISTRATIVA 

 


